
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 
26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

Ambito 13 -  tel. 0375/64090 fax 0375261002 
email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 
	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 All’albo	dell’Istituto	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Sito	Web	

	

Oggetto: aggiudicazione provvisoria incarico esperto psicologo per il progetto Sportello 
d’ascolto 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs 165/2001 
 
VISTO il DI 129/2918 
 
VISTI i criteri di selezione esperti deliberati dal Consiglio di Istituto il 18/11/2013, n. 7/6 
 
VISTA la predisposizione del Progetto Sportello Ascolto nel PTOF 2019/22 (Delibera	n.	3/2	del	
24/10/2019 Collegio Docenti – Delibera n. 6/2 Consiglio d’Istituto 11/11/2019); 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto psicologo Prot n. 2633/C14 del 16/07/2020 

ESAMINATE le candidature pervenute 

DECRETA 

la seguente graduatoria  

 

 
Candidato Punteggio 

POMATI VALENTINA 90 
VAROTTI ELISA 87 

 
Pertanto risulta aggiudicataria provvisoria l’esperta dott.ssa Pomati Valentina. 
 
Avverso alla presente graduatoria è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla data della pubblicazione 
all’albo della scuola 
	

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Paola Premi 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002825 - 13/08/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2020-08-13T18:00:57+0200
	PREMI PAOLA




